# Cytac Universal Doppelmagazintasche Pistolen Magazine 9mm, .40, .45 | schwarz

Kategorie: Zubehör - Holster und Taschen

Zustand: neu

# Beschreibung:

CYTAC Universal Doppelmagazintasche Pistolen Magazine 9mm, .40, .45

aktuelle Preise und Verfügbarkeit: Klick

# Artikelbeschreibung:

Die Doppelmagazintasche Universal Double Magazine Pouch von CYTAC ist kompatibel mit Magazinen von Pistolen im Kaliber 9 mm, .40 und .45. Hergestellt aus hochwertigen Materialien ist die Magazintasche besonders robust und langlebig.

Darüber hinaus lässt sich das Double mit wenigen Handgriffen einfach und bequem in der Größe verstellen, so dass es hervorragend für Pistolen verschiedener Typen passt. []- Passend für: je nach Auswahl []- Material: Polymer []- Farbe: Schwarz oder OD-Green []- Maße (LxBxH): 10,8x5,5x12x2 cm []- Gewicht: 152 g []- Hersteller-Artikelnummer: je nach Auswahl []- passend für Pistolen Magazine der Kaliber 9 mm, .40, .45 []- aus hochwertigem Polymer []- in der Größe verstellbar Lieferumfang: []- 1x Universal Double Magazine PouchPassend für das Double Magazine Pouch sind außerdem noch folgende Tragesysteme (nicht im Lieferumfang) erhältlich: []- Paddle Platform R-Defender, Magazine []- Belt Clip R-Defender, Magazin []- Belt Loop R-Defender, Magazine []- Molle Adapter R-Defender, Magazine

# Sonstiges:

weitere Informationen unter https://hs-arms.de/CYTAC-Universal-Doppelmagazintasche-Pistolen-Magazine-9mm-40-45-schwarz

weitere Angebote unter: www.hs-arms.de

Finanzierung möglich!

Versand ausschließlich innerhalb Deutschlands! Gerne können Sie dieses Angebot in unserem Ladengeschäft in Heidenau besichtigen oder abholen.

VERSAND = https://hs-arms.de/Versand ABHOLUNG = KOSTENLOS

# Produktsicherheitsinformationen:

Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.

Artikelnr.: 253CYT07-1

Neuware / Festpreis

19,20 EUR\*



# Anbieterinformationen

### Hs-arms

Inh. Michael Schaller

Naumannstr. 12 01809 Heidenau Sachsen

### Telefon:

03529 - 58 44 917

### Fax:

03529 - 58 44 918

### E-Mail:

info@hs-arms.de

# Webseite:

www.hs-arms.de